國立中山大學　書函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：黑正明

電話：07-5252000#2392

傳真：07-5252390

電 子 信 箱

：d9133805@staff.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國115年3月5日

發文字號：中心環安字第1150002243號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉高雄市政府與地方政府永續發展理事會(ICLEI)訂於
115年3月21日共同舉辦「2026 CityCOP 高雄城市氣候峰
會論壇」，鼓勵教職員、學生踴躍報名參加，請查照。

說明：
一 、 依 據 高 雄 市 政 府 1 1 5 年 3 月 4 日 高 市 府 環 氣 字 第

1 1 5 3 1 7 1 3 9 0 0 號 函 辦 理 。
二、今年度CityCOP以「共好城市：以科學與人本驅動的氣候

轉型」為核心，結合「從減碳到共好」與「從承諾到行動
」兩大主軸，聚焦城市如何將科學證據、智慧解方與AI工
具，轉化為決策能力與治理機制。鼓勵教職員、學生踴躍
報名參加，額滿為止。

三、旨揭論壇資訊如下：
(一)時間：115年3月21日（六）下午1時0分至5時10分。
(二)地點：高雄展覽館301b會議室（前鎮區成功二路39號

3樓）。
(三)費用：免費報名。
(四)活動資訊：詳附件議程。
(五)報名網頁：https://cwgvad.pse.is/8sa9g8。

四、如有相關疑問請洽遠見雜誌張小姐（電話：0 2 -
25173688分機861）或該府環境保護局李先生（電話：07-
7351500分機2619）。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共2頁

正本：本校各單位(二級行政單位由一級行政單位轉發)

副本：

依分層負責規定授權單位主管決行

第2頁  共2頁

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 2 頁

高雄市政府 函
地址：833201高雄市鳥松區澄清路834號
承辦單位：環境保護局
承辦人：李家輝
電話：(07)7351500分機2619
傳真：(07)7355042
電子信箱：jiahuei@kcg.gov.tw

受文者：國立中山大學

發文日期：中華民國115年3月4日
發文字號：高市府環氣字第11531713900號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：議程1份 (65902168_11531713900A0C_ATTCH1.jpg)

主旨：本府與地方政府永續發展理事會(ICLEI)訂於115年3月21

日共同舉辦「2026 CityCOP 高雄城市氣候峰會論壇」，

請貴校惠予協助周知，鼓勵教職員、學生踴躍報名參加，

請查照。

說明：

一、今年度CityCOP以「共好城市：以科學與人本驅動的氣候轉

型」為核心，結合「從減碳到共好」與「從承諾到行動」

兩大主軸，聚焦城市如何將科學證據、智慧解方與AI工

具，轉化為決策能力與治理機制。請貴校鼓勵教職員、學

生踴躍報名參加，額滿為止。

二、旨揭論壇資訊如下：

(一)時間：115年3月21日（六）下午1時0分至5時10分。

(二)地點：高雄展覽館301b會議室（前鎮區成功二路39號3

樓）。

(三)費用：免費報名。

(四)活動資訊：詳附件議程。

檔　　號:
保存年限:

3

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 2 頁，共 2 頁

(五)報名網頁：https://cwgvad.pse.is/8sa9g8。

三、如有相關疑問請洽遠見雜誌張小姐（電話：02-25173688分

機861）或本府環境保護局李先生（電話：07-7351500分機

2619）。

正本：高雄醫學大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、國立中山大學、義守大學、國
立高雄大學、輔英科技大學、育英醫護管理專科學校、國立高雄科技大學、正修
學校財團法人正修科技大學、樹人醫護管理專科學校、國立高雄師範大學、樹德
科技大學、實踐大學高雄校區、國立高雄餐旅大學、台鋼學校財團法人台鋼科技
大學、國立成功大學

副本：

88